
附件 5

湖南省医疗保险跨省异地就医联网结算省级清算业务总表
数据期别： 单位：元

行政代号
市（州）统筹区

名称

转出情况 转入情况
收支相抵后

应支付金额人次 住院费用
基金应

支出

扣付

金额

基金实际

支付
人次

住院

费用

基金应

支出

扣付

金额

基金实际

支付

4301 长沙市

4302 株洲市

4303 湘潭市

4304 衡阳市

4305 邵阳市

4306 岳阳市

4307 常德市

4308 张家界市

4309 益阳市

4310 郴州市

4311 永州市

4312 怀化市

4313 娄底市

4331 湘西州

4399 湖南省省本级

cjszx 省结算中心

cxjm 城乡居民

合计

业务部室负责人： 财务部室负责人： 财务部室审核人： 制表人：


